Rua da Consolação,881, 13º andar, s/n, Edifício Comendador Alexandre Balbo, Consolação, São Paulo, SP – CEP: 01301-000, Telefone: 11 3124.5797  –

www.vestibular.pucsp.br – vestibular@pucsp.br

1/1

2º TERMO ADITIVO AO EDITAL DO VESTIBULAR DE INVERNO/2017

Nº 01/2017 de 15 de maio de 2017

A Pontifícia Universidade Católica de São Paulo, mantida pela Fundação São Paulo faz saber aos

interessados que o período de convocação e matrícula no Vestibular de Inverno/2017, por

confirmação de interesse em compor a lista de espera, fica prorrogado até o dia 11 de agosto de

2017, mantendo as demais diretrizes contidas no EDITAL Nº 01/2017, de 15 de maio de 2017, de

acordo com o calendário a seguir:

Data

10 de agosto de 2017

às 17 horas

Divulgação de candidatos convocados para matrícula

11 de agosto de 2017 Período de matrícula

As convocações para matrícula, assim como as normas definidas para o vestibular estão

disponíveis no manual do candidato e podem ser acessadas em www.vestibular.pucsp.br

enquanto durar o processo.

        São Paulo, 10 de agosto de 2017

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery

Reitora da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

PUC-SP

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

Coordenadoria de Vestibulares e Concursos

Há 70 anos colocando o saber a serviço da humanidade.